
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000043/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000025/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

22/05/2017 às 12:30 hs

22/05/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 09/05/2017

006795 - LUBRISUL  DISTRIBUIDORA LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ARLINDO FIGUEIREDO, 1627 - São Francisco, Passos-MG

37.902-121CEP..................................:

CNPJ 26.089.273/0001-48 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             66.640,00          (  Sessenta e Seis Mil e Seiscentos e Quarenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006976 - Lagos Química LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Alberto Vieira Romão, 500 - Distrito Industrial, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

CNPJ 64.398.159/0001-99 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             10.376,00          (  Dez Mil e Trezentos e Setenta e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006975 - Lombardi EmpreendimentosFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua luiz torres, 19 - Centro, Formiga-MG

35.570-000CEP..................................:

CNPJ 19.277.764/0001-57 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             55.850,00          (  Cinquenta e Cinco Mil e Oitocentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 23 de Maio de 2017

Ordenador da Despesa

26/05/2017 12:18:00


